
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/5764,Zarzadzenie-WG-nr-172014-z-dnia-06032014r
-wolne-dni-w-2014r.html
05.05.2024, 20:05

Zarządzenie WG nr 17/2014 z dnia 06.03.2014r. -
wolne dni w 2014r.

Zarządzenie nr 17/2014

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 06 marca 2014 r

 

w sprawie dni wolnych od pracy dla pracowników

Urzędu Gminy Gaworzyce w roku 2014.

 

 

                Na podstawie art.130 § 2 ustawy z 26.06.1974 r – Kodeks pracy (Dz.U.z 1998 r,
Nr 21, poz.94 ze zm.) w zw. z art. 33 ust.3 i 5 ustawy z 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r poz.594 ze zm.) zarządzam, co następuje :

 

§ 1

 

Ustala się dni wolne od pracy za święta przypadające w innym dniu niż niedziela, tj. :

2 maja 2014 r (piątek) jako dzień wolny od pracy za święto z dnia 3 maja 2014 r1.
(sobota)

10 listopada 2014 r (poniedziałek) jako dzień wolny od pracy za święto z dnia 12.
listopada 2014 r (sobota)

 

§ 2

 



O ustalonych dniach wolnych od pracy poinformuje się pracowników i interesantów
poprzez :

umieszczenie informacji  na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do1.
budynku Urzędu Gminy,

zamieszczenie informacji w BIP Gminy oraz na stronie internetowej2.
www.gaworzyce.com.pl

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metadane

Data publikacji : 18.03.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Taczyńska- Pietruś

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://www.gaworzyce.com.pl
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/5764,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/5745,Zarzadzenie-nr-182014-II-przetarg-ustny-nieograniczony-sprzedaz-nieruchomosci-ni.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/5745,Zarzadzenie-nr-182014-II-przetarg-ustny-nieograniczony-sprzedaz-nieruchomosci-ni.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/5652,Zarzadzenie-WG-nr-162014-z-dnia-05022014r-wykaz-nieruchomosci-do-odplatnego-naby.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2014/5652,Zarzadzenie-WG-nr-162014-z-dnia-05022014r-wykaz-nieruchomosci-do-odplatnego-naby.html

